PACIIOPEA IIMCMEHUX U KOHTPOJIHUX 3AJTATAKA
3A IPYT'O ITOJIYT'OJMIITE HIK. 2025/2026. I'. ( 5-8. pa3pen)

HanomeHa:y ckiany ca HoBuM IIpaBuIHMKOM 0 onerbuBawy yueHuka (Ci.

riaacHuK PC opoj 10/24- ui. 12) yyeHunu Mory umMaTu 1 mucMeHy nposepy y JAaHy
(MMCMEHM WJIM KOHTPOJIHM 32aTAK), a HajBUIIIEe 2 KOHTPOJIHA U 1 mucMeHu
3a1aTaK y CeAMMIIH .

5.p.

191-¢T
'T'€¢-61
1°0€-9¢
'¢'9¢
C'ET-6
'¢'0¢-81
[ RA 4
'€9-¢
€'ET-6
€1¢-97
€9¢-€¢
VLT-GT
v'v2-0¢
v'0e-L¢
'S'8-v
G'Gr-1T
'G'¢e-81
G'6¢-G¢
‘9'G6-T
'9°¢T-8

I K 11| K
Cpncku j
K K 11| K 11|
MaremaTuka
K K 11
Enrneckn J
K K 11
Hemauku J
. K
Hcropnj
K K




8-12.6.

1-5.6.

25-29.5.

18-22.5.

11-155.

4-8.5.

27-30.4.

20-24.4.

15-17.4.

23-26.3.

16-21.3.

9-13.3.

2-6.3.

23-27.2.

18-20.2.

9-13.2.

2-6.2.

26-30.1.

19-23.1.

12-16.1.

6.p.

Cprcku j.

MartemaTuka

Exriecku j.

Hemauku j.

Hcropuja

T'eorpadmuja

Buosoruja

dusuka




8-12.6.

K
Kmux.

1-5.6.

K

I'pam.

25-29.5.

18-22.5.

11-155.

4-8.5.

27-30.4.

20-24.4.

15-17.4.

23-26.3.

16-21.3.

9-13.3.

2-6.3.

23-27.2.

18-20.2.

9-13.2.

2-6.2.

26-30.1.

19-23.1.

12-16.1.

7.p.

Cpncku j.

MaremaTnka

Exruecku j.

Hemauxkwu j.

Hcropuja

T'eorpaduja

Buosoruja

Dduzuka

Xemuja




8.p. e = ) N © = ) N © = N = ) N s~ e = )
N © ) ! ! © w ! ! o w (3] o ~ ! = [«2) (&)
1 0 1 (2] = d d (2] = 0 d 1 T ' oo ' d d
= N w Mo w S] N w w N N = N w o1 = N N
o W © : N o ~ : w = o ~ > © - o N ©
i i N : ) o : w w I & & o o o
I K 1 K
Cpncku j.
K 11| K 11|
MartemaTuKa
. K 1|
Enrnecku j.
K K 11|
Hemauxkwu j.
K K
HUcropuja
K K
T'eorpaduja
. K K
Buosornja
K K
PDusnka
K K K
Xemuja

JAparana Kpcruh, TUPEKTOPKA HIKOJIC .ccccerrrareeccssssseesssssssncsssssssnssssnssasssans



