

# РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ЗА ДРУГО ПОЛУГОДИШТЕ ШК. 2025/2026. Г. ( 5-8. разред)

**Напомена:** У складу са новим Правилником о оцењивању ученика (Сл. гласник РС број 10/24- чл. 12) ученици могу имати **1** писмену проверу у дану (писмени или контролни задатак), а највише **2** контролна и **1** писмени задатак у седмици .

Б.р.	12-16.1.	19-23.1.	26-30.1.	2-6.2.	9-13.2.	18-20.2.	23-27.2.	2-6.3.	9-13.3.	16-21.3.	23-26.3.	15-17.4.	20-24.4.	27-30.4.	4-8.5.	11-15.5.	18-22.5.	25-29.5.	1-5.6.	8-12.6.
Српски ј.								П		К					П		К			
Математика			К		К				П				К						П	
Енглески ј.								К				К				П				
Немачки ј.					К						К						П			
Историја										К										
Географија									К								К			
Биологија								К								К				





8.p.																		
	12-16.1.	19-23.1.	26-30.1.	2-6.2.	9-13.2.	18-20.2.	23-27.2.	2-6.3.	9-13.3.	16-21.3.	23-26.3.	15-17.4.	20-24.4.	27-30.4.	4-8.5.	11-15.5.	18-22.5.	25-29.5.
Српски ј.								П		К					П	К		
Математика					К				П			К				П		
Енглески ј.				К										П				
Немачки ј.					К							К					П	
Историја								К						К				
Географија							К							К				
Биологија								К					К					
Физика							К						К					
Хемија			К						К							К		

Драгана Крстић, директорка школе .....